HNGĐ ngày 05 tháng 12 năm 2019 về việc “Xin ly hôn” 

Nguyên đơn: Bà Phạm Huyền Tr 

Địa chỉ: Phường S, Quận N, TPHCM. 

Bị đơn: Ông Huỳnh Thế V 

Địa chỉ: Phường TX, Quận MH, TPHCM. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Đương sự có quyền khởi kiện 

lại vụ án. Hoàn lại cho nguyên đơn 2.013.750  (hai triệu không trăm mười ba ngàn 

bảy trăm năm mươi) đồng tiền tạm ứng án phí sơ thẩm đã nộp theo Biên lai thu tạm 

ứng án phí số AA/2019/0107848, ngày 05/12/2019 của Chi cục Thi hành án Dân sự 

Quận 12, Thành phố Hồ Chí Minh.  

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền